
27

MERIDIAN
KOUPELNOVÝ 

KOMPLET
Výběr správné velikosti a tvaru koupelnového 

vybavení už není problém díky novému setu 

Meridian. Tento set nabízí 36 modelů umyva-

del, toalet a bidetů ve stejné designové linii, 

které padnou do každé koupelny.



28 29

7327241000   Umyvadlo 65 × 46 cm s instalační sadou

7327242000   Umyvadlo 60 × 46 cm s instalační sadou

7327243000  Umyvadlo 55 × 46 cm s instalační sadou

7327244000   Umyvadlo 50 × 46 cm s instalační sadou

7337241000  Kryt na sifon s instalační sadou 

7337240000  Sloup

732724L000   Umyvadlo 75 × 46 cm s odkládací plochou vpravo, s instalační sadou

732724R000   Umyvadlo 75 × 46 cm s odkládací plochou vlevo, s instalační sadou

7337241000  Kryt na sifon s instalační sadou

7337240000  Sloup 

7816291001  Držák na ručníky 28 cm, chrom

7387240000  Boční nástavec, keramika

MERIDIAN
Koupelnový komplet

732724A000 Dvojumyvadlo 125 × 46 cm s instalační sadou

7337241000  Kryt na sifon s instalační sadou 

7337240000  Sloup

7816291001  Držák na ručníky 28 cm, chrom

7387240000  Boční nástavec, keramika

MERIDIAN
Koupelnový komplet

732724B000   Umyvadlo 100 × 46 cm s instalační sadou

732724D000 Umyvadlo 85 × 46 cm s instalační sadou

7327240000 Umyvadlo 70 × 46 cm s instalační sadou

7337241000  Kryt na sifon s instalační sadou 

7337240000  Sloup

7816291001  Držák na ručníky 28 cm, chrom

7387240000  Boční nástavec, keramika

B
290

200

A

225

15010042

15570

100 C

280

150100

225

70

42

155
280

75

B
290

200

A

A B

1000 460

850 460

700 460

A B

650 460

600 460

550 460

500 460

7327245000   Umyvadlo 45 × 42 cm s instalační sadou

7337241000  Kryt na sifon s instalační sadou 

7337240000  Sloup

732724T000   Umyvadlo 60 × 32 cm s instalační sadou, s otvorem pro baterii vpravo

732724X000   Umyvadlo 60 × 32 cm s instalační sadou, s otvorem pro baterii vlevo

732724Y000   Umyvadlo 55 × 32 cm s instalační sadou, s otvorem pro baterii vpravo

732724Z000  Umyvadlo 55 × 32 cm s instalační sadou, s otvorem pro baterii vlevo

7387240000 Boční nástavec, keramika

7337242000  Kryt na sifon s instalační sadou 

7816291001  Držák na ručníky 28 cm, chrom70 155

150100

225

4275

280

460290

200

750

460

280

70 155

150100

225

4275

280

460290

200

750

460

280



30 31

MERIDIAN
Koupelnový komplet

105 35 75

320

260

7387240000  Boční nástavec 26 × 32 cm, keramika, s instalační sadou; 

slouží k nastavení délky umyvadla

7327248000   Umývátko 45 × 25 cm s instalační sadou

732724C000   Rohové umývátko 35 × 35 cm s instalační sadou

7327249000   Umývátko 35 × 32 cm s instalační sadou

7337242000   Kryt na sifon s instalační sadou

7816291001  Držák na ručníky 28 cm, chrom

7387240000  Boční nástavec, keramika

732724E000   Umyvadlo do nábytku 55 × 42 cm s instalační sadou

732724S000   Polozápustné umyvadlo 55 × 42 cm s instalační sadou

MERIDIAN
Koupelnový komplet

Poznámka: Vyobrazená baterie není v nabídce.

Poznámka: K této sérii doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95. 



32 33

7342247000   WC mísa kombi, hluboké splachování, vario odpad, včetně instalační sady

7341240000   WC nádrž, armatura Dual fl ush – 3/6 nebo 3/4,5 l (nastavitelná) 

78012A0004   Klozetové sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty

78012A2004  Klozetové sedátko s poklopem – Softclose, s nerezovými úchyty

732724H000   Zdravotní umyvadlo 70 × 57 cm s instalační sadou

7506403207 Podomítkový sifon

MERIDIAN
Koupelnový komplet

MERIDIAN
Koupelnový komplet

7342248000  WC mísa kapotovaná kombi compact, hluboké splachování, vario odpad, 

včetně instalační sady

7341242000  WC nádrž, armatura Dual fl ush – 3/6 nebo 3/4,5 l (nastavitelná) 

78012AB004  Klozetové sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty

78012AC004  Klozetové sedátko s poklopem – Softclose, s nerezovými úchyty

7346247000  Závěsný klozet, hluboké splachování

78012A0004  Klozetové sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty

78012A2004  Klozetové sedátko s poklopem – Softclose, s nerezovými úchyty

7346248000  Závěsný klozet Compact, hluboké splachování

78012AB004  Klozetové sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty

78012AC004  Klozetové sedátko s poklopem – Softclose, s nerezovými úchyty

734224H000   Zvýšená WC mísa kombi, hluboké splachování, vario odpad, včetně instalační sady

734124H000   WC nádrž, armatura Dual fl ush – 3/6 l

7801230004  Klozetové sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty



34 35

MERIDIAN
Koupelnový komplet

MERIDIAN
Koupelnový komplet

7357246000  Závěsný bidet Compact

7357245000  Závěsný bidet

78062A0004  Poklop bidetu s nerezovými úchyty

78062A2004  Poklop bidetu – Softclose, s nerezovými úchyty

7357247000   Bidet stojící kapotovaný Compact, včetně instalační sady

78062AB004 Poklop bidetu Compact, s nerezovými úchyty

78062AC004  Poklop bidetu Compact – Softclose, s nerezovými úchyty

7357244000  Bidet stojící, včetně instalační sady

78062A0004 Poklop bidetu s nerezovými úchyty

78062A2004  Poklop bidetu – Softclose, s nerezovými úchyty

7347247000  Samostatně stojící WC, kapotované, hluboké splachování, vario odpad, 

včetně instalační sady

78012A0004  Klozetové sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty

78012A2004  Klozetové sedátko s poklopem – Softclose, s nerezovými úchyty



A
Koupelnový komplet

36 37

7855709858  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, matný lak, bílá

7855709959  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, lesklý lak, bílá

7855709868  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, matný lak, černá

7855709969  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, lesklý lak, černá

7855709896  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, matný lak, červená

7855709997  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, lesklý lak, červená

7855709829  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, matný lak, barva stone

7855709930  Nábytková sestava, skříňka s umyvadlem, lesklý lak, barva stone

732724M000 Umyvadlo do nábytku 85 × 46,5 (samostatně bez skříňky)

7856371858  Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, matný lak, bílá

7856371959 Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, lesklý lak, bílá

7856371868 Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, matný lak, černá

7856371969 Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, lesklý lak, černá

7856371896 Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, matný lak, červená

7856371997 Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, lesklý lak, červená

7856371829 Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, matný lak, barva stone

7856371930 Závěsná skříňka 80 × 35 × 18, lesklý lak, barva stone

UNIK MERIDIAN
Koupelnový komplet


